vantajosa foi a da empresa/profissional I.S. LICITACOES LTDA, inscrita no CNPJ
Nº48.501.228/0001-91 – Endereço: avenida Antônio Olinto – CEP: 35790001 – UF: MG –
Município: Curvelo, Representada pela Sr.ª Isabel Ferreira Dias de Matos, inscrita
no CPF nº 104.651.446-67 no valor total de R$ 1.896,00( um mil e oitocentos e
noventa e seis reais). Em virtude dessas considerações, resguardados o juízo de
conveniência e oportunidade do Administrador, nos limites da Lei, e as valorações
de cunho econômico-financeiro, que o procedimento está apto para a produção de
seus regulares efeitos, motivo pelo qual, ENCAMINHO ao Excelentíssimo Senhor